
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 марта 2023 года  № 101 

р.п. Варгаши 

 

О закреплении резервных избирательных участков для голосования на выборах депутатов Думы Варгашинского муниципального округа 

Курганской области первого созыва 23 апреля  2023 года 
 

На основании статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в  

референдуме граждан Российской Федерации» статьи 12 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года №288 «О выборах выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день выборов депутатов Думы Варгашинского муниципального округа  23 апреля 2023 

года закрепить резервные избирательные участки согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене   «Варгашинский вестник». 
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата 

Администрации Варгашинского района. 

 
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев 

 

 Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 15 марта 2023 года  
№ 101 «О закреплении резервных избирательных участков для голосования на выборах 

депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва 

23 апреля  2023 года» 
 

Перечень резервных избирательных участков для голосования на выборах депутатов Думы Варгашинского муниципального округа 

Курганской области первого созыва 23 апреля 2023 года 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Адрес резервного помещения Ответственный за предоставление 

резервного помещения 

 

Телефон 

1 66,67,68,

69,70,71 

Муниципальное казенное учреждение Центральная 

библиотека Варгашинского района, ул. 

Социалистическая, 80, р.п. Варгаши 

Легаева Т.Б., директор Муниципального 

казенного учреждения Центральная библиотека 

Варгашинского района 

(835233) 2-10-97 

2 77, 89 Структурное подразделение врачебная амбулатория 
филиала Государственного бюджетного учреждения 

«Курганская областная больница №2» в рабочем 

поселке Варгаши,  ул. Центральная, д.39, с.Шастово 

Герасимов В.А., главный врач 
Государственного бюджетного учреждения 

«Курганская областная больница №2» (по 

согласованию) 

(8 35 22)47 -70- 30, 
(8 35 233) 

2-10-63 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 марта 2023 года  № 102 

р.п. Варгаши 

 

Об оказании содействия в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным 

кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов в депутаты Думы Варгашинского муниципального 

округа Курганской области первого созыва 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом  Курганской области от 31 марта 2003 года №288 «О выборах выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Варгашинского района и предоставляемых на безвозмездной 

основе для проведения зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов  в  депутаты 

Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва агитационных публичных мероприятий в форме собраний согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Руководителей муниципальных учреждений, обозначенных в приложении 1 к настоящему постановлению: 

1) согласовывать с Главой Варгашинского района предоставление помещений зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, 
выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в  депутаты Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва; 

2) не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомить  по форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению 

соответствующую избирательную комиссию о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было представлено, а также о том, когда 
это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, 

выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва. 

3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник». 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата 

Администрации Варгашинского района. 

 

Главы Варгашинского района    В.Ф. Яковлев  

 

№16(377) 15 марта 2023 года              Печатное средство массовой информации  издается с 2017г. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Приложение 1 к постановлению Администрации Варгашинского района     от 15 марта 2023 
года  № 102 «Об оказании содействия в организации и проведении агитационных публичных 

мероприятий  в форме собраний зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, 

выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты Думы Варгашинского 

муниципального округа Курганской области первого созыва» 

Перечень 

помещений, находящихся в муниципальной собственности  Варгашинского района и предоставляемых на безвозмездной основе для 

проведения зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва 

 

1 МКУ ЦБ  Варгашинского района   

2 Дубровинская сельская библиотека МКУ ЦБ  Варгашинского района 

3  «Ошурковская основная общеобразовательная школа»  филиал МКОУ «Верхнесуерская средняя общеобразовательная школа» 

4 Терпуговский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

5 Лихачевский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

6  Поповский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

7 Пичугинский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

8 Варгашинский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

9 Дундинский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

10 Медвежьевский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

11 Строевский сельская библиотека  МБУ ЦБ Варгашинского района 

12 Сычевский сельский  дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

13 Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области (по согласованию) 

14 Яблочновская сельская библиотека МБУ ЦБ  Варгашинского района 

15 Верхнесуерский сельский  дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

16 Просековский сельский  дом культуры  МБУ ЦК «Современник» 

17 Спорновский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

18 Барашковский сельский дом культуры МБУ ЦК «Современник» 

 

  Приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского района     от 15 марта 2023 
года  № 102 «Об оказании содействия в организации и проведении агитационных публичных 

мероприятий  в форме собраний зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, 

выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов  в  депутаты Думы Варгашинского 
муниципального округа Курганской области первого созыва» 

 
  (на бланке собственника, владельца помещения) 

  

«___»_________ 20__г. № _______                                                                           В ______________________ 

                                                                                                                             ________________________ 

                                                                                                                            (наименование избирательной  

                                                                                                                             комиссии) 
                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                         

УВЕДОМЛЕНИЕ 
  

Настоящим уведомляю о том, что по заявке от «__» ________ 2023 года с _________  до ________ часов помещение 

_____________________________________________________________________________ 
                                                  (указать адрес места проведения собрания) 

было предоставлено для проведения агитационного публичного мероприятия  в форме собрания с избирателями зарегистрированному кандидату в 

депутаты Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва / представителям политической партии   
 _____________________________________/. 

(указать нужное)                                                         (ФИО кандидата) 

 
Условия представления помещения _____________________________________________________________________________ 

                                                                               (безвозмездно, за плату) 

Другим зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва, их 

доверенным лицам (указать  нужное)  указанное помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания может быть 

предоставлено на таких же условиях в течение агитационного периода с _________ до ___________ часов. 

   По вопросу предоставления помещения обращаться к _____________________ 
____________________________________________________________________________. 

                                                             (должность, ФИО) 

по телефону: ________________________________________________________________. 

 ______________________________ 

(название должности руководителя организации, 

собственника, владельца помещения) 

____________________ 

                     (подпись) 

_______________________ 

           (И.О.Фамилия) 

 

Объявления, информация. 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 

   к соглашению   от 21 февраля 2022 года  о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский поссовет Варгашинского 

района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое значение,  источником финансового обеспечения которого 

является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования 

Варгашинского района  

 

р.п. Варгаши «14»  марта   2023 года 
 

Администрация Варгашинского района, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице Главы Варгашинского района Яковлева Валерия 

Федоровича, действующего на основании Устава и Администрация Варгашинского поссовета,  именуемая в дальнейшем «Поссовет», в лице Главы 
Варгашинского поссовета Иванова Владимира Викторовича, действующего на основании Устава, вместе именуемые Стороны, на  основании 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

заключенного  Администрацией Варгашинского района с Департаментом строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства 
Курганской области дополнительного соглашения  № 37606000-1-2022-008/2  от 13 марта 2023 года к соглашению № 37606000-1-2022-008 от 21 

февраля  2022 года  о  предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета субъекта Российской Федерации 

местному бюджету, заключили настоящее дополнительное соглашение  о нижеследующем. 

              1. Внести в Соглашение от 21 февраля  2022 года о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский поссовет 

Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое значение,  источником финансового обеспечения 

которого является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования 
Варгашинского района, следующие  изменения: 

    1.1.  в пункте 2.1.  слова «Иной межбюджетный трансферт, составляет  в 2022 году 195 408 200 (сто  девяносто пять  миллионов четыреста 

восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек»  заменить словами  «Иной межбюджетный трансферт, составляет  в 2022 году 195 408 200 (сто  девяносто пять  
миллионов четыреста восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек, в 2023 году 96 940 000 (девяносто шесть миллионов девятьсот сорок тысяч) рублей 00 

копеек»;  

   1.2.  в пункте 2.2.  слова «в соответствии с настоящим Соглашением, составляет  в 2022 году 195 408 200 (сто  девяносто пять  миллионов 
четыреста восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек»  заменить словами  «в соответствии с настоящим Соглашением, составляет  в 2022 году 195 408 200 

(сто  девяносто пять  миллионов четыреста восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек, в 2023 году 96 940 000 (девяносто шесть миллионов девятьсот 
сорок тысяч) рублей 00 копеек»; 

 1.3. в пункте 2.3.  слова «в 2022 году не более 195 408 200 (сто  девяносто пять  миллионов четыреста восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек» 

заменить словами  «в 2022 году  не более 195 408 200 (сто  девяносто пять  миллионов четыреста восемь  тысяч двести) рублей 00 копеек, в 2023 году 
96 940 000 (девяносто шесть миллионов девятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек.»; 

         1.4. в  пункте 3.1 слова «на 2022 финансовый год» заменить словами «на 2022 и 2023 финансовый год и плановый период 2024 - 2025 годов»; 

         1.5. в пункте 4.1.1. слова «на 2022 финансовый год» заменить словами «на 2022 и 2023 финансовый год и плановый период 2024 - 2025 годов»; 
         1.6. в абзаце первом пункта 6.1.4. слова «до 1 декабря 2022 года» заменить словами «до 1 декабря 2023 года», слова «до 1 февраля 2022 года» 

заменить словами «до 1 февраля 2023 года»; 

1.7. Приложение №1 к Соглашению от 21 февраля  2022 года о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский поссовет 
Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое значение,  источником финансового обеспечения 

которого является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования 

Варгашинского района изложить в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему дополнительному соглашению; 
  1.8. Приложение № 3   к Соглашению от 21 февраля  2022 года о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский 

поссовет Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое значение,  источником финансового 

обеспечения которого является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования 
Варгашинского района изложить в редакции  согласно приложению № 3 к настоящему дополнительному соглашению. 

           2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене «Варгашинский 

вестник» и Информационном бюллетене «Вестник поссовета» и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств и является 
неотъемлемой частью Соглашения от 21 февраля  2022 года о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский поссовет 

Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое значение,  источником финансового обеспечения 

которого является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования 
Варгашинского района.  

          3. Настоящее дополнительное соглашение не меняет действия остальных пунктов Соглашения  21 февраля  2022 года о предоставлении в бюджет 

муниципального образования Варгашинский поссовет Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое значение,  источником финансового обеспечения которого является иной межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской 

области бюджету муниципального образования Варгашинского района.  

          4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из 
сторон. 

          

«Администрация»  «Поссовет» 

   

Глава Варгашинского района                                                                         

 

Глава Варгашинского поссовета 

    подпись В.Ф. Яковлев  подпись В.В. Иванов 

М.П.   М.П.  

 

 

 
Информация об объемах финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, софинансируемых из бюджета 

субъекта Российской Федерации 

   Коды 

Наименование органа местного 

самоуправления АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА 

по Сводному 

реестру 37300378 

Наименование муниципального 

образования Варгашинский поссовет по ОКТМО 37606000 

Наименование исполнительного 

органа государственной власти 
субъекта Российской Федерации 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА , ГОСЭКСПЕРТИЗЫ И 

ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРГАНСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

по Сводному 
реестру 37200019 

Приложение № 1 дополнительного соглашения  от «14» марта 2022 года  к соглашению  от 21 
февраля 2022 года  о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский 

поссовет Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, 

имеющего целевое значение,  источником финансового обеспечения которого является иной 
межбюджетный трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету 

муниципального образования Варгашинского района  

  

Приложение № 1 к соглашению от « 21» февраля 2022 года  «о 

предоставлении в бюджет муниципального образования  

Варгашинский поссовет Варгашинского района Курганской области иных межбюджетных 
трансфертов источником финансового обеспечения, которого является иной межбюджетный 

трансферт, выделяемый  из бюджета Курганской области  на реализацию индивидуальной 

программы социально-экономического развития Курганской области  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

    

Наименование федерального 

проекта 

 

по БК 

 

Наименование регионального 

проекта 

 

по БК 

 

Вид документа 0 

  

(первичный - «0», измененный-«1», «2», «3», «...» ) 

Единица измерения: руб (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ 

383 

 

1. Объем финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования которых 

предоставляется Иной межбюджетный трансферт 

 

Направление 

расходов 

Результат 

предоставле

ния 

Иного 
межбюджет

ного 

трансферта 

Объект капитального строительства (недвижимого 

имущества) 

Код 

строки 

Объем финансового обеспечения 

расходных обязательств 
муниципального образования, в 

целях софинансирования  

которых предоставляется Иной 
межбюджетный трансферт 

Уровень 

софинансиро
вания, % 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

у
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 

к
о

д
 

местонахождение по 

ОКТМО 

адрес в 
соответствии 

с ФИАС 

 всего 

из них в размере 

Иного 

межбюджетного 
трансферта 

 

наименование 
код по 

БК 
код 

наименов

ание 
  2022 г. 2023 2022 г. 2023 

2022 

г. 
2023 

1 2 3 4 5 5.1 5.2 5.3 6 7 8 9 10   

Р
еа

л
и

за
ц

и
я
 м

ер
о

п
р

и
я
ти

й
 и

н
д

и
в
и

д
у
ал

ь
н

ы
х

 п
р
о
гр

ам
м

 

со
ц

и
ал

ьн
о
 э

к
о
н

о
м

и
ч

ес
к
о
го

 р
аз

в
и

ти
я
 с

у
б

ъ
ек

то
в
 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 в
 ч

ас
ти

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а 

и
 

ж
и

л
и

щ
н

о
 к

о
м

м
у

н
ал

ь
н

о
го

 х
о

зя
й

ст
в
а
 

L
3
2

3
0
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
, 
п

р
ед

у
см

о
тр

ен
н

ы
х

 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
й

 п
р
о

гр
ам

м
о

й
, 
р
еа

л
и

зо
в
ан

н
ы

х
 в

 т
ек

у
щ

ем
 

го
д
у

 (
н

ар
ас

та
ю

щ
и

м
 и

то
го

м
) 

С
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
о

 к
ан

ал
и

за
ц

и
о

н
н

ы
х

 о
ч

и
ст

н
ы

х
 с

о
о
р
у

ж
ен

и
й

 

х
о

зя
й

ст
в
ен

н
о

 б
ы

то
в
ы

х
 с

то
ч
н

ы
х

 в
о

д
 

п
р
о

и
зв

о
д

и
те

л
ь
н

о
ст

ь
ю

 8
0

0
 м

3
/с

у
т.

 в
 р

.п
.В

ар
га

ш
и

 

В
ар

га
ш

и
н

ск
о

г 
о
 р

ай
о

н
а 

К
у
р

га
н

ск
о
й

 о
б

л
ас

ти
 

3
3
7
6

0
6
1

5
1
1

2
1
2

1
0
0

0
2
 

3
7
6
0

6
1
5

1
1
2

1
 

с 
В

ар
га

ш
и

 

1
,1

 к
м

 п
о

 н
ап

р
ав

л
ен

и
ю

 н
а 

се
в
ер

о
-з

ап
ад

 о
т 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а,

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

н
о
го

 п
о

 а
д
р
ес

у
: 

К
у
р

га
н

ск
ая

 

о
б

л
ас

ть
, 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ы

й
 р

ай
о
н

 В
ар

га
ш

и
н

ск
и

й
, 

го
р
о

д
ск

о
е 

п
о
се

л
ен

и
е 

В
ар

га
ш

и
н

ск
и

й
 п

о
сс

о
в
ет

, 
се

л
о

 

В
ар

га
ш

и
, 
у

л
и

ц
а 

Ц
ен

тр
ал

ь
н

ая
, 
1
6
0
 

0
1
0
1
 

1
9
5

 4
0

8
 2

0
0

,0
 

9
6
 9

4
0

 0
0
0

,0
 

1
9
5

 4
0

8
 2

0
0

,0
 

9
6
 9

4
0

 0
0
0

,0
 

0
 

1
0
0
 

И
то

го
: 

1
9
5

 4
0

8
 2

0
0

,0
 

9
6
 9

4
0

 0
0
0

,0
 

1
9
5

 4
0

8
 2

0
0

,0
 

9
6
 9

4
0

 0
0
0

,0
 

  

 

2. Справочно: 

 

Код 

строк

и 

Объект капитального строительства (недвижимого имущества) 

Заключение об эффективности 
использования средств федерального 

бюджета, направляемых на капитальные 

вложения 

наименование уникальный код 

мощность 
требуется -«да»; 
не требуется -

«нет» 

номер дата единица измерения 
значение 

наименовани
е 

код по ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

0101 

Строительство канализационных 

очистных сооружений 

хозяйственно-бытовых сточных вод 

производительностью 800 м3/сут. в 

р.п.Варгаши Варгашинского района 
Курганской области 

337606151121210002 

Тысяча 

кубических 

метров в 

сутки 

599            0,8 нет 

  

                             



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                   Подписи сторон  
 

Глава Варгашинского района    Глава Варгашинского поссовета 

 

____подпись_______________                                                    В.Ф. Яковлев _________подпись______________                 В.В. Иванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

Значение результатов   предоставления  

   Коды 

Наименование органа местного 
самоуправления АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА 

по Сводному 
реестру 37300378 

Наименование муниципального 

образования Варгашинский поссовет по ОКТМО 37606000 

Наименование исполнительного 
органа государственной власти 

субъекта Российской Федерации 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА , ГОСЭКСПЕРТИЗЫ И ЖИЛИЩНО - 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по Сводному 

реестру 37200019 

    

Наименование федерального 
проекта 

 

по БК 

 

Наименование регионального 
проекта 

 

по БК 

 

Вид документа 0 
  

(первичный - «0», измененный-«1», «2», «3», «...» ) 

Единица измерения: руб (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ 

383 

 

Направление расходов 
Результат 

предоставления Иного 

межбюджетного 
трансферта 

Единица 

измерения 
Код 

строки 

Плановые значения результатов предоставления Иного 

межбюджетного трансферта по годам (срокам) 

реализации Соглашения 

на 31.12.2022 на 31.12.2023 

наименование 
код по 

БК 

наименова

ние 

код 

по 
ОКЕИ 

с даты 

заключения 
Соглашения 

из них с начала 

текущего 

финансового 
года 

с даты 

заключения 
Соглашения 

из них с начала 

текущего 

финансового 
года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Реализация мероприятий 
индивидуальных программ 

социальноэкономического 

развития субъектов 
Российской Федерации в 

части строительства и 

жилищнокоммунального 
хозяйства 

L3230 

Количество мероприятий, 

предусмотренных 
индивидуальной 

программой, 

реализованных в текущем 
году (нарастающим 

итогом) 

Единица 642 0101 1 1 1 0 

 

                                         Подписи сторон  
 

Глава Варгашинского района Глава Варгашинского поссовета 

__подпись _________________                                                    В.Ф. Яковлев ________подпись_______________                 В.В. Иванов 
 

 

 
 

 

 
 

Информационный Главный редактор: Яковлев В.Ф., Глава Варгашинского района Выпуск №16(377) Тираж 30 

бюллетень «Варгашинский Издатель: Администрация Варгашинского района Распространяется бесплатно 
вестник» Учредитель: Варгашинская районная Дума Отпечатано в Администрации Варгашинского района 
 Ответственный за выпуск: Михалёва Т.Н., заместитель Главы Адрес издателя: 641230, Курганская область, 
 Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации р.п.Варгаши, ул.Чкалова, д.22, 
 Варгашинского района телефон/факс: (35233) 2-06-44 

 

Приложение № 3 дополнительного соглашения  от «14» марта 2022 года  к соглашению  от 21 февраля 

2022 года  о предоставлении в бюджет муниципального образования Варгашинский поссовет 
Варгашинского района Курганской области иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое 

значение,  источником финансового обеспечения которого является иной межбюджетный трансферт, 

выделяемый  из бюджета Курганской области бюджету муниципального образования Варгашинского 
района  

  

Приложение 3 к соглашению от « 21 » февраля 2022 года  «о предоставлении в бюджет муниципального 
образования Варгашинский поссовет Варгашинского района Курганской области иных межбюджетных 

трансфертов источником финансового обеспечения, которого является иной межбюджетный трансферт, 

выделяемый  из бюджета Курганской области  на реализацию индивидуальной программы социально-
экономического развития Курганской области  


